
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  art. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  pisma  z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak F-VI.2.40.2022 z dnia 28 kwietnia 2022r., Uchwały 

nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 2022 roku,    oraz Uchwały 

nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 107 755,00 916,00 108 671,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 7 655,00 303,00 7 958,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - 
nadawanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy - Fundusz 
Pomocy 

0,00 303,00 303,00 

  75095   Pozostała działalność 100 000,00 613,00 100 613,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - 
wykonywanie fotografii obywatelom 
Ukrainy - Fundusz Pomocy 

0,00 613,00 613,00 

801     Oświata i wychowanie 57 180,00 2 500,00 59 680,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

51 180,00 2 500,00 53 680,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)- Narodowy Program 
Rozwoju Czytelnictwa 

45 180,00 2 500,00 47 680,00 

Razem: 18 004 665,63 3 416,00 18 008 081,63 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2 ( w tym z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe,  zmniejszenie o 

kwotę 449,00 zł i z rezerwy ogólnej zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł) 

 

 



1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 33 608,00 0,00 33 608,00 

  02001   Gospodarka leśna 33 608,00 0,00 33 608,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 930,00 -211,00 24 719,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

7 500,00 211,00 7 711,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 438 006,12 0,00 438 006,12 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

427 506,12 5 000,00 432 506,12 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 4 987,00 5 487,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 400,00 13,00 413,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

10 500,00 -5 000,00 5 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

750     Administracja publiczna 2 721 605,89 303,00 2 721 908,89 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 069,00 303,00 75 372,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 140,00 249,50 54 389,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 868,00 42,89 9 910,89 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 407,00 6,11 1 413,11 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

794,00 4,50 798,50 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 341 636,89 0,00 2 341 636,89 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 700,00 -2 111,00 132 589,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 233,40 11,00 6 244,40 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 2 000,00 2 000,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 80,00 100,00 180,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

17 200,00 0,00 17 200,00 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 480,00 480,00 

    4220 Zakup środków żywności 9 400,00 -480,00 8 920,00 

  75095   Pozostała działalność 187 000,00 0,00 187 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 2 000,00 3 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 -3 000,00 33 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 1 000,00 26 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

78 724,00 613,00 79 337,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 500,00 13 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 500,00 6 500,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 613,00 613,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 512,37 512,37 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 88,08 88,08 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 12,55 12,55 

757     Obsługa długu publicznego 110 000,00 0,00 110 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

20 000,00 0,00 20 000,00 

    8010 
Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego 

5 000,00 -4 900,00 100,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

15 000,00 4 900,00 19 900,00 



758     Różne rozliczenia 190 042,00 -449,00 189 593,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 78 042,00 1 000,00 79 042,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 68 042,00 1 000,00 69 042,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 112 000,00 -1 449,00 110 551,00 

    4810 Rezerwy 112 000,00 -1 449,00 110 551,00 

801     Oświata i wychowanie 4 123 052,55 2 500,00 4 125 552,55 

  80101   Szkoły podstawowe 2 933 683,50 -4 791,20 2 928 892,30 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 425 488,00 -4 791,20 1 420 696,80 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

332 080,00 2 691,20 334 771,20 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 300,00 3,95 36 303,95 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 500,00 8 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 180,00 187,25 243 367,25 

  80104   Przedszkola 533 309,05 -1 100,00 532 209,05 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

20 866,00 -1 100,00 19 766,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 101 500,00 4 600,00 106 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 101 500,00 4 600,00 106 100,00 

  80195   Pozostała działalność 32 000,00 1 100,00 33 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 100,00 4 100,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

61 580,00 449,00 62 029,00 

  85395   Pozostała działalność 61 580,00 449,00 62 029,00 

    4210 

Zakup materiałów i wyposażenia – 
zakup programu ELPIS do obsługi 
zadań z zakresu pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 449,00 449,00 

855     Rodzina 3 439 399,00 0,00 3 439 399,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 978 898,00 -200,00 978 698,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 950,00 -200,00 1 750,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 204 719,00 200,00 2 204 919,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

600,00 200,00 800,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

874 879,85 0,00 874 879,85 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 436 610,00 0,00 436 610,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 277 949,68 -1 020,00 276 929,68 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

520,00 1 020,00 1 540,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 16 100,00 0,00 16 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 2 600,00 2 700,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

15 000,00 -2 600,00 12 400,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

10 300,00 0,00 10 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250,00 -350,00 2 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 650,00 1 150,00 6 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 840,00 -800,00 40,00 

Razem: 23 460 699,90 3 416,00 23 464 115,90 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

 

 



1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 7 755,00 916,00 8 671,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 7 655,00 303,00 7 958,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł - nadawanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy - Fundusz 
Pomocy 

0,00 303,00 303,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 613,00 613,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł - wykonywanie 
fotografii obywatelom Ukrainy - 
Fundusz Pomocy 

0,00 613,00 613,00 

Razem: 3 563 635,63 916,00 3 564 551,63 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 7 755,00 303,00 8 058,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 7 655,00 303,00 7 958,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 655,00 249,50 7 904,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42,89 42,89 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 6,11 6,11 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 4,50 4,50 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 474,00 613,00 3 087,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 613,00 613,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 512,37 512,37 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 88,08 88,08 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 12,55 12,55 

Razem: 3 563 635,63 916,00 3 564 551,63 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                  Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


